
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen 

jako „Smlouva“) mezi: 

 
 
I. AV Technics s.r.o. 

České Budějovice, Hlinská 9,  PSČ 370 01 
IČ: 26075172 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxx/xxxx 
jednající:  Ing. Rudolf Střítecký 
(dále jen „Agentura“) 

a 
 
II.     Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace 

Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava 
IČO: 68917066 

         

        zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě Pr 1050  
jednající: Ing. Martin Vidura, ředitel 
(dále jen „Zadavatel“) 

 

          
         Agentura a Zadavatel dále společně jen „Smluvní strany“  

 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je organizační a dramaturgické zajištění Multimediální vodní show Ostrava 750 
v rámci akce Rozmarné slavnosti Ostravice, dne 24. 6. 2017 nábřeží řeky Ostravice,  dále jen „Akce“.  

 

II. Smluvní podmínky 
1. Agentura se zavazuje:   

  
organizačně a dramaturgicky zajistit Akci a to dne 24. 6. 2017 spočívající v:.  

 
-  Organizační a dramaturgické zajištění audiovizuální show dle přiloženého Rozpočtu, který je součástí     
    této smlouvy jako PŘÍLOHA Č.1 
 

 
2. Zadavatel se zavazuje zajistit: 

- součinnost při přípravě a realizaci Akce  
- styčnou kontaktní osobu pro technické zajištění Akce 
- 2 x 125A zásuvka - elektrocentrála 200KW  
- lešenové podium pro umístění trysky vodní stěny 
- ozvučení 
- ubytování technici - 5 osob/1 noc 
- ochranku při instalaci a realizaci akce a to od 23.6. od 15:00hod do 25.6. 02:00 hod 
- prostory pro konání Akce 
- zajistit umožnění instalace technického zařízení Akce od 23.6. od 14:00hod   
- uhradit Agentuře za výše poskytnuté služby Smluvní cenu 

 
 
 



III. Smluvní cena a platební podmínky 
 

1. Smluvní cena za Akci se, dle přiloženého Rozpočtu, který je součástí této smlouvy jako PŘÍLOHA č. 1., 
sjednává ve výši 148.260,- Kč vč. DPH (slovy: stočtyřicetosmtisícdvěstěšedesát korun českých), (dále 
jen „Cena“).  

 
2. Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu-faktury vystavené Agenturou Zadavateli a to tak, 

že: 
a. část Ceny ve výši 103.782,- vč. DPH (dále jen „Záloha“) ve výši 70 % bude zaplacena na 

základě daňového dokladu – faktury vystavené Agenturou a to tak, že záloha bude připsána 
na účet Agentury uvedený na faktuře nejpozději dne 23. 6. 2017. 

b. zbylá část Ceny ve výši 44.478,- Kč vč. DPH (dále jen „Doplatek“) ve výši 30 % bude zaplacena 

na základě daňového dokladu – faktury vystavené Agenturou a to tak, že Doplatek bude 

připsán na účet Agentury uvedený na faktuře do 8. 7. 2017 

 

3. Případné vícepráce budou řešeny pouze písemným číslovaným dodatkem k této smlouvě. V případě 
navýšení shora uvedené Ceny z důvodu písemně odsouhlaseného rozšíření rozsahu díla ze strany 
Zadavatele, se tímto Zadavatel zavazuje uhradit toto navýšení.   
 

4. V případě prodlení při placení Ceny za Akci je Agentura oprávněna účtovat Zadavateli úrok z prodlení 

v souladu s ustanovením odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

 

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou Přílohy: 
 

- PŘÍLOHA Č. 1 – Rozpočet Akce 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Poruší-li jedna ze Smluvních stran ustanovení této Smlouvy, nebo odstoupí- li jedna ze Smluvních stran od 
Smlouvy bez předešlé písemné dohody obou Smluvních stran, je tato Smluvní strana povinna uhradit 
druhé Smluvní straně veškeré účelně vynaložené náklady spojené s realizací resp. ne-realizací Akce a 
škody tímto jednáním vzniklé. 
 

2. Zadavatel bere na vědomí, že majetková práva k výsledkům tvůrčí duševní činnosti, které jsou součástí 
plnění Agentury (dále jen „Díla“), vykonává dle § 58 autorského zákona vlastním jménem a na svůj účet 
Agentura. 
 

3. Zadavatel je oprávněn Díla užít pouze takovými způsoby, které jsou výslovně ujednány ve smlouvě. 
Nejsou-li způsoby užití Děl výslovně ujednány, smí zákazník Díla užít pouze způsobem vyplývajícím z účelu 
sjednaného plnění. 
 

4. Zadavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Agentury poskytnout či postoupit 
oprávnění k užití Děl třetí osobě. 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní        

tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, splní Zadavatel. 
 

7. Agentura výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy v informačním systému veřejné správy – 
Registru smluv s tím, že pořadatel si vyhrazuje právo anonymizovat v elektronickém obrazu textového 
obsahu smlouvy vybrané údaje v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 



 
8. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami, resp. jejich oprávněnými                

zástupci a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. 
 

9. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze Smluvních stran 
obdrží   po jednom (1) stejnopisu.  
 

10. Smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily s obsahem této smlouvy, že tato smlouva byla 
sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 
           V Č. Budějovicích, dne 21. 6. 2017    V Ostravě, dne 21. 6. 2017        
 

 
           Za Agenturu:        Za Zadavatele: 

 
 
 
 
__________________________    __________________________ 
            Ing. Rudolf Střítecký                   Ing. Martin Vidura                 
              jednatel společnosti                             ředitel                      
        

 
 
    

 


